PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 013/2023

O MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE/TO torna público que fará realizar: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023, do tipo
“MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO”, sob o sistema de registro de preços. Com abertura prevista para o dia
23/01/2024 ás 14h30min, tendo como objeto a Registro de preços para futura e eventual aquisição de peças e
acessórios  de  computadores  e  impressoras  destinados  a  manutenção  da  Prefeitura  Municipal,  conforme
especificações constantes no Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Maiores informações poderão ser dadas
pessoalmente, ou pelo e-mail: licitacao.palmeirante@gmail.com, de Segunda a Sexta feira no Horário de 08:00
(oito horas) as 12:00 (doze) horas, ou ainda pelo site: www.palmeirante.to.gov.br. Palmeirante – TO, 28 de
dezembro de 2023. Nara David Alves Vaz – Pregoeira.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 911/2023, em 28/12/2023 16:59

aviso-de-licitacao-2185.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org